Постановление Администрации города Заречного от 04.02.2011 № 143
Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным предприятием "Горгаз"

В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26.06.2009 №239 "Об утверждении порядка содержания и ремонта внутридомового газового оборудования в Российской Федерации", Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 28.11.2006 №271, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на обслуживание внутридомового газового оборудования в многоквартирных домах, оказываемое муниципальным предприятием "Горгаз" (приложение №1).

2. Установить тарифы на услуги по техническому обслуживанию бытового газового оборудования в блокированных и одноквартирных жилых домах, оказываемые муниципальным предприятием "Горгаз" (приложение №2).

3. Установить тарифы на обслуживание систем газораспределения и газопотребления (за исключением тарифов на обслуживание внутридомового газового оборудования в многоквартирных домах, тарифов на услуги по техническому обслуживанию бытового газового оборудования в блокированных и одноквартирных жилых домах), оказываемое муниципальным предприятием "Горгаз", в соответствии с "Примерным прейскурантом на услуги газового хозяйства по техническому обслуживанию и ремонту газораспределительных систем", утвержденным и введенным в действие приказом Открытого акционерного общества "Росгазификация" от 20.06.2001 № 35, с учетом прогнозного индекса изменения стоимости, определяемого государственным учреждением "Региональный центр ценообразования в строительстве по Пензенской области" (ГУ "РЦЦС").
4. Считать утратившими силу постановления Администрации города Заречного:
– от 22.12.2009 № 2036 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным предприятием "Горгаз";

– от 17.11.2010 № 1633 "О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного Пензенской области от 22.12.2009 № 2036 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным предприятием "Горгаз".

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

6. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рябова А.Г.
Приложение: на 2 л.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                    А.Г. Рябов

Приложение №1
к постановлению Администрации

г. Заречного

от 04.02.2011 №  143
Тарифы

на обслуживание внутридомового газового оборудования в многоквартирных
домах, оказываемое муниципальным предприятием "Горгаз"
	Наименование услуги

	Единица
измерения
	Стоимость услуги
в месяц в руб.

(с учетом НДС)

	Обслуживание внутридомового газового оборудования в многоквартирных домах
	1 кв. м общей площади жилого помещения
	0,284

	[image: image1.png]TlepBriit 3aMecTHTEND
I'naBel AMHHACTpALIUH ; AT. Psabor

Приложение №2

к постановлению Администрации

г. Заречного

от 04.02.2011 № 143
Тарифы

на услуги по техническому обслуживанию бытового газового оборудования

в блокированных и одноквартирных жилых домах, оказываемые муниципальным

предприятием "Горгаз"
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуги в

месяц в руб. коп. (с учетом НДС)

	1.
	Техническое обслуживание двухгорелочной газовой плиты
	плита
	7-12

	2.
	Техническое обслуживание четырехгорелочной газовой плиты
	плита
	9-41

	3.
	Техническое обслуживание проточного автоматического водонагревателя
	прибор
	15-34

	4.
	Техническое обслуживание проточного полуавтоматического водонагревателя
	прибор
	11-32

	5.
	Техническое обслуживание емкостного водонагревателя
	прибор
	14-64

	6.
	Техническое обслуживание отопительной печи без автоматики
	печь
	6-30

	7.
	Техническое обслуживание бытового газового счетчика
	счетчик
	3-55

[image: image2.png]TlepBriit 3aMecTHTEND
I'naBel AMHHACTpALIUH ; AT. Psabor